
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 23 квітня 2018 року №  245

м. Кропивницький

Про виконання заходів обласної цільової програми
“Питна вода Кіровоградської області” на 2012-
2020 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  директора  департаменту  житлово-комунального
господарства  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Довжук О.В.
щодо  виконання  заходів  обласної  цільової  програми  “Питна  вода
Кіровоградської області” на 2012-2020 роки, постійна комісія установила, що у
звітному  періоді  виконання  заходів  здійснювалося  за  рахунок  місцевих
бюджетів у сумі 2193,0 тис.грн., підприємств у сумі 281,548 тис.грн. та коштів
позики  Світового  банку,  заходи  у  галузі  водопровідно-каналізаційного
виконуються  у  рамках  фінансування,  реалізація  у  подальшому  заходів
дозволить  покращити  якість  надання  послуг  з  централізованого
водопостачання та водовідведення. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  щодо  виконання  заходів  обласної  цільової  програми
“Питна вода Кіровоградської області” на 2012-2020 роки за 2017 рік взяти до
відома.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

